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                                  HALLITUKSEN KOKOUS 6/2023, 6.6.2023

HALLITUKSEN KOKOUS

Aika  Tiistai 6.6.2023 klo 15.30-16.30
Paikka Päärakennus, Joutsen & Oterma, etäyhteys

Jäsenet Ritva Viljanen, puheenjohtaja
Tuuli Kaskinen
Ilkka Salmi
Leif Schulman
Suvi Salmenniemi estynyt
Pekka Vallittu
Mats Kommonen
Elina Pelto
Joni Järvinen
Maria Nieminen

Esittelijä Rehtori Jukka Kola, estynyt, sijaisena vararehtori Kalle-Antti Suominen

Kutsuttuina Vararehtori Kalle-Antti Suominen
Vararehtori Piia Björn
Vararehtori Mika Hannula
Talousjohtaja Siru Helminen
Digijohtaja Jani Leino
Strategiajohtaja Päivi Mattila-Wiro
Viestintäjohtaja Anne Paasi
Henkilöstöjohtaja Sanna-Mari Tammilaakso 

Sihteeri Lakiasiainjohtaja Eeva Ryödi

1. Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin hallitus päätösvaltaiseksi ja laillisesti kokoon kutsutuksi.

2. Esityslistan ja edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin kokouksen esityslista ja edellisen kokouksen pöytäkirja.
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4. Esitys opetus- ja kulttuuriministeriölle Turun yliopiston koulutusvastuun muuttamiseksi 
terveystieteiden koulutusalalla

Asia TY/431/2023

Esittely Yliopistolain (558/2009) 7 §:n 3 momentin (1172/2014) mukaan 
yliopistoissa suoritettavista tutkinnoista, tutkintojen tavoitteista, opintojen 
rakenteesta ja muista opintojen perusteista sekä siitä, mitä tutkintoja 
kussakin yliopistossa voidaan suorittaa (koulutusvastuu), säädetään 
tarkemmin valtioneuvoston asetuksella. Yliopistojen tutkinnoista ja 
erikoistumiskoulutuksista annetussa valtioneuvoston asetuksessa 
(794/2004; ”tutkintoasetus”) määritellään yliopistojen koulutusvastuut 
koulutusaloittain ja tutkinnoittain. Tutkintoasetuksen liitteenä (11/2022) 
on luettelo koulutusaloista, niihin kuuluvien tutkintojen nimistä sekä niistä 
yliopistoista, joissa tutkintoja voidaan suorittaa. Asetuksen luettelo 
määrittelee sen, millä koulutusaloilla ja millä tutkintonimikkeillä kullakin 
yliopistolla on oikeus ja velvollisuus järjestää alempiin ja ylempiin 
korkeakoulututkintoihin ja sekä tieteellisiin tai taiteellisiin jatkotutkintoihin 
johtavaa koulutusta. 

Voimassa olevassa liitteessä yliopistojen koulutusvastuut on jaettu 
yhteensä 15 nimettyyn koulutusalaan, joista yksi on terveystieteiden 
koulutusala. 

Turun yliopistolla on nykyisen asetuksen mukaan vastuu järjestää 
terveystieteiden kandidaatin, maisterin, lisensiaatin ja tohtorin 
tutkintoihin johtavaa koulutusta. Sääntely on aina ollut sama kaikilla niillä 
yliopistoilla, joilla on terveystieteiden koulutusvastuu. Poikkeuksena on 
nyt kuitenkin Helsingin yliopisto, jolle myönnettiin vuonna 2022 
koulutuspoliittisesti poikkeuksellinen koulutusvastuu, kun sen ei tarvitse 
järjestää ensimmäisen syklin eli kandidaatin tutkinnon koulutusta. Näin 
ollen soveltuvan amk-tutkinnon suorittaneet hakijat voidaan valita 
suoraan suorittamaan maisterin tutkintoa. 

Turun yliopistossa nykytilanne on se, että hyväksytyille hakijoille on 
myönnetty opiskeluoikeus samalla kertaa alempaan ja ylempään 
korkeakoulututkintoon, mutta koulutukseen on ja on aina ollut 
valintaperusteissa edellytyksenä soveltuva amk-tutkinto. Valitut 
opiskelijat ovat saaneet ko. tutkinnon muilta osin hyväksiluettua 
kandidaatin tutkintoon, mutta heidän on tullut suorittaa yhden vuoden 
opinnot (60 opintopistettä) Turun yliopistossa kandidaatin tutkinnon 
saadakseen. Turun yliopistossa ei siten ole ollut koulutukseen 
ylioppilaspohjaista sisäänottoa, vaikka alemman korkeakoulututkinnon 
lähtökohtaisena, yliopistolain mukaisena kelpoisuusedellytyksenä on 
ylioppilastutkinto tai kolmivuotinen ammatillinen tutkinto. Mutta koska 
myöskään ns. duaalimallia ei ole terveystieteiden alalle toistaiseksi de 
facto toteutettu, myös amk-tutkinnon suorittaneet ovat joutuneet 
suorittamaan ym. 60 opintopistettä, minkä jälkeen heille on myönnetty 
kandidaatin tutkinto ja he ovat voineet jatkaa maisterin tutkintoon. 

Nyt kun Helsingin yliopistolle on myönnetty oikeus antaa terveystieteiden 
maisterin tutkintoon johtava koulutus ilman velvoitetta kandidaatin 
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tutkinnon järjestämiseen, hoitotieteen laitos katsoo, että HY saa muihin 
yliopistoihin verrattuna kohtuutonta kilpailuetua, kun AMK-tutkinnon 
suorittaneet hakijat voivat suorittaa maisterin tutkinnon kahdessa 
vuodessa TY:ssä edellytettävän kolmivuotisen tutkinnon sijaan. 

Selvyyden vuoksi todettakoon vielä, että hoitotieteen laitoksella ei ole 
mahdollisuutta aloittaa ylioppilaspohjaista koulutusta, koska se vaatisi 
merkittävää lisäresursointia ja terveystieteiden kandidaattien 
työllistymismahdollisuudet ovat vähäiset tai olemattomat. 

Kansallinen tilanne on sellainen, että Sosiaali- ja terveysalan 
korkeakoulutuksen kehittäminen -hanke (SOTEKO) suosittelee 
nykymallisen, tosiasiallisesti yksivuotisen yliopistokandin lopettamista 
koulutuspolkujen sujuvoittamiseksi ja hoitotieteen professorit jakavat 
tämän näkemyksen yksimielisesti. Turun, Tampereen ja Itä-Suomen 
yliopistot ovat tehneet päätöksen edetä asian kanssa yhtä aikaa eli 
muutos tulisi voimaan 2025 haussa.

Valmistelija Opintoasiainjohtaja Petri Sjöblom, puh. 040 763 6242

Päätösesitys Rehtori Jukka Kola:

Hallitus päättää, että Turun yliopisto hakee opetus- ja 
kulttuuriministeriöltä Turun yliopiston koulutusvastuun muuttamista siten, 
että Turun yliopiston koulutusvastuu ei enää sisällä terveystieteiden 
kandidaatin tutkintoon johtavan koulutuksen järjestämistä. Turun 
yliopistolla olisi muutoksen jälkeen terveystieteiden koulutusalalla 
maisterin, lisensiaatin ja tohtorin tutkintoihin johtavan koulutuksen 
koulutusvastuu. Muutoksen esitetään tulevan voimaan vuoden 2025 
opiskelijavalinnasta lukien.

Päätös Hallitus päätti, että Turun yliopisto hakee opetus- ja kulttuuriministeriöltä 
Turun yliopiston koulutusvastuun muuttamista siten, että Turun 
yliopiston koulutusvastuu ei enää sisällä terveystieteiden kandidaatin 
tutkintoon johtavan koulutuksen järjestämistä. Turun yliopistolla olisi 
muutoksen jälkeen terveystieteiden koulutusalalla maisterin, lisensiaatin 
ja tohtorin tutkintoihin johtavan koulutuksen koulutusvastuu. Muutoksen 
esitetään tulevan voimaan vuoden 2025 opiskelijavalinnasta lukien.

9. Ilmoitusasiat

Ei ilmoitus asioita.

10. Muut asiat

Ei muita asioita. 

11. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen 16.30.
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Tämän pöytäkirjan oikeaksi todistaa:

Eeva Ryödi

Lakiasiainjohtaja

Turun yliopiston hallituksen sihteeri

Allekirjoitettu sähköisesti 11.8.2023 Turussa

Tämä dokumentti on allekirjoitettu sähköisesti UTUsign-järjestelmällä / This document has been electronically signed with UTUsign
Turun yliopiston hallitus pöytäkirjaote 6 / 1574deec-eeb7-41f6-90da-be7c5b906b78 / sivu/page 4(5)



Tämä dokumentti on allekirjoitettu sähköisesti Turun yliopiston UTUsign-järjestelmällä
This document has been electronically signed with UTUsign system of the University of Turku

Päiväys / Date:   11.08.2023 12:41:14 (UTC +0300)
Eeva Ryödi
Lakiasiainjohtaja
Turun yliopisto
Organisaation varmentama (UTU käyttäjätunnus)
Certified by organization (UTU user account)
Organisaation varmentama

Tämä dokumentti on allekirjoitettu sähköisesti UTUsign-järjestelmällä / This document has been electronically signed with UTUsign
Turun yliopiston hallitus pöytäkirjaote 6 / 1574deec-eeb7-41f6-90da-be7c5b906b78 / sivu/page 5(5)


		info@utu.fi
	2023-08-11T12:41:15+0300
	UTU
	UTUsign
	Electronic signature




